
Zarządzenie nr 12 /XV R/2020 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 20 stycznia 2020 r. 

  

w sprawie powołania Rektorskiej Komisji Wydawniczej  

  

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. 

U. 2018, poz.1668 ze zm.) oraz § 36 ust. 3 pkt 8 Statutu Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu (tj. załącznik do uchwały nr 2090 Senatu Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu z dnia 18 grudnia 2019 r.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję  Rektorską Komisję Wydawniczą w składzie: 

1) prof. dr hab. Jacek Szepietowski  – Przewodniczący, 

2) prof. dr hab. Maciej Bagłaj, 

3) prof. dr hab. Katarzyna Kiliś-Pstrusińska, 

4) prof. dr hab. Tomasz Konopka, 

5) prof. dr hab. Tomasz Szydełko, 

6) prof. dr hab. Anna Wiela-Hojeńska, 

7) dr hab. Mieszko Więckiewicz, prof. nadzw.,  

8) dr hab. Mariusz Kusztal, 

9) dr Piotr Kolęda, 

10) dr Dominik Krzyżanowski, 

11) mgr Monika Kolęda, 

12) student Natalia Stępień, 

13) doktorant Piotr Krajewski. 

§ 2 

Regulamin działania Rektorskiej Komisji Wydawniczej stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3 

Komisja zostaje powołana do końca kadencji władz Uczelni tj. do 31 sierpnia 2020 r.  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

p.o. Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

Otrzymują: 

według rozdzielnika 
MKa 


